МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024 г
                                                                                              № 22                                                                           пгт. Нагорск

О принятии земельного участка
             В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 17.02.2022 № 53/9, выпиской  из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 19.03.2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Принять в казну муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области земельный участок с кадастровым номером 43:19:310105:150, расположенный по адресу: Кировская область, р-н Нагорский, пгт Нагорск, ул. Школьная, д. 4, общей площадью 370 кв.м, кадастровой стоимостью 42254,55 руб.
            2.Специалисту по имущественным отношениям (Крупиной С.Н.) обеспечить внесение принимаемого имущества в реестр муниципального имущества.

            3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области

            4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Нагорского городского поселения                                     С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист первой категории

по земельным и имущественным отношениям                             Ю.А. Кобелева
Разослать: специалисту по земельным отношениям, специалисту по имущественным
отношениям, бухгалтерия, прокуратура Нагорского района.